
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Kristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

Bratislavská 70, 601 47 Brno Mlýnská 326/13

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 27.07.2022

OBJEDNÁVKA č. 2452/22

Objekt: MERHAUTOVA 936/49
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 2 ve výše uvedeném
bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 396 679,86 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2022

Nájemce:
Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, žc dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.
Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akcept

Dne:

28 -07- 2022





Položkový rozpočet

Merhautova 49 - oprava bytu č. 2

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno sever IČ: 44992785

Bratislavská 70

601 47 Brno

Zhotovitel: Kristek - instalo, s.r.o.

DIČ: CZ44992785

IČ: 29232201

Mlýnská 13

60200 Brno

DIČ: CZ29232201

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

209 500,37

109 095,11

74 084,38

4 000,00

0,00

396 679,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 396 679,86 CZK

Snížená DPH 15 % 59 502,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

0,14 CZKZaokrouhlení

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

OTO OX. /S\ r>T-í-»



Položkový rozpočet

S: Merhautova 49 - oprava bytu č. 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 167 355,48

1 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 95,00000 62,80 5 966,00

2 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m 9,00000 943,00 8 487,00

3 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 180,00000 441,50 79 470,00

4 611100012RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových m2 60,00000 339,00 20 340,00

5 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m 16,00000 89,53 1 432,48

6 612481211RT3 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect

m2 180,00000 287,00 51 660,00

Díl: 64 Výplně otvorů . -f. • 15 665,00
7 642940012RA0 Dveře jednokřídlové 80/197 , dřevěné hladké plné kus 3,00000 2 180,00 6 540,00

8 642940014RAA Dveře jednokřídlové 60/197, dřevěné hladké plné kus 3,00000 1 210,00 3 630,00

9 61165603R Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie kus 1,00000 5 495,00 5 495,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 7 200,00
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 60,00000 120,00 7 200,00

Díl: 97 Prorážení otvorů . . 3, 16 912,49
11 974031143RO0 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 95,00000 119,50 11 352,50

12 978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 50,00000 27,82 1 391,00

13 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1,00000 1 699,83 1 699,83

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,00000 227,00 227,00

15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 1,00000 350,50 350,50

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,00000 317,50 317,50

17 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 8,00000 196,77 1 574,16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
•' yM-'

2 367,40
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,00000 1 183,70 2 367,40

Díl: 723 Vnitřní plynovod 1 338,50
19 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 269,40 269,40

20 723215112R00 Kohout kulový uzav.lVAR BRA.02.100 DN 20 s nav.pří kus 3,00000 297,73 893,19

21 998723103R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m t 0,25000 703,63 175,91

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 367,13
22 766670021R00 Kliky a štítky kus 7,00000 497,59 3 483,13

23 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 60-80 cm kus 7,00000 1 412,00 9 884,00

Díl:
••

776 Podlahy povlakové 60 366,48
24 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 52,00000 88,60 4 607,20

25 776521100RU2 Montáž laminátové podalhy tl. do 2mm vč. podložky m2 58,00000 699,00 40 542,00

26 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 22,00000 534,40 11 756,80

27 776981112RT1 Lišta hliníková přechod., stejná výška poví.podlah, profil 
30/A, samolepicí, šířky 30 mm

ks 7,00000 334,82 2 343,74

28 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 2,00000 558,37 1 116,74

Díl: 783 Nátěry 4 455,00
29 783624200R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel ks 11,00000 405,00 4 455,00

Díl:
. . . ..... -

784 Malby 29 568,00
30 784450020RAO Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 3x m2 240,00000 88,80 21 312,00

31 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 240,00000 34,40 8 256,00

Díl: ' M21 Elektromontáže 74 084,38
32 210800101RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 

včetně dodávky kabelu
m 230,00000 144,70 33 281,00

33 210800103RT1 Kabel CYKY 750 V 2x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně 
dodávky kabelu

m 91,00000 161,00 14 651,00



34 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu

m 35,00000 156,20 5 467,00

35 210120401ROO Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,00000 93,54 93,54

36 210120823R00 Chránič proudový kus 1,00000 1 640,08 1 640,08

37 210190042RU1 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2, 
včetně dodávky skříně SS100/PVE1P

kus 1,00000 1 844,06 1 844,06

38 210100001ROO Svítidlo LED, interiérové kus 2,00000 537,80 1 075,60

39 210100008R00 Předrátování rozvaděče Eon kus 1,00000 3 590,25 3 590,25

40 210100001 ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 21,00000 24,93 523,53

41 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 9,00000 265,28 2 387,52

42 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 11,00000 307,00 3 377,00

43 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 20,00000 170,50 3 410,00

44 35822001013R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 258,65 517,30

45 35822001015R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 8,00000 238,05 1 904,40

46 35822001017R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1 kus 1,00000 322,10 322,10

Díl: VN Vedlejší náklady 4 000,00
47 00523101 OR Revize plynu Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

48 005231010R Revize elektro Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00


